



BIULETYN



www.swietajadwiga.diecezja.pl

tygodnik informacyjny parafii św. Jadwigi Królowej w Krakowie Krowdrzy

Refleksja ewangeliczna na niedzielę /Mt 18,15–20/

Może się komuś wydawać, że w Ewangelii są dwie wypowiedzi Pana Jezusa trochę ze sobą niezgodne. Święty Mateusz podaje słowa Jezusa: *Gdzie są dwaj lub trzej zebrani w imię moje, tam jestem pośród nich*. Tymczasem w innym miejscu ten sam święty Mateusz podaje takie słowa Pana Jezusa: *Ty zaś, gdy chcesz się modlić, wejdź do swej izdebki, zamknij drzwi i módl się do Ojca twego, który jest w ukryciu. A Ojciec twój, który widzi w ukryciu, odda tobie*. Można więc zapytać się jak na lekcji polskiego w dyktandzie z ortografii: razem czy osobno?



Są ludzie, którzy mają skłonność do życia samotnego, nie lubią zebrań, zgromadzeń, tłoku, pełnych kościołów, czują się nie-swojo na wspólnej modlitwie. Denerwuje ich ksiądz, drażnią sąsiedzi. Chcą modlić się osobno, w lesie, w górach, w kawalerce z wnęką na kuchnię.

Jeżeli ktoś modli się sam i naprawdę spotyka się z Bogiem, to Bóg mu objawi: Nie jesteś tylko dla siebie, ale dla wszystkich. Przejmij się troskami innych. Prawdziwa modlitwa sam na sam z Bogiem prowadzi do modlitwy z innymi.

Są tacy, którzy lubią wspólnotę, zwłaszcza ludzie młodzi wolą modlić się razem, śpiewać, recytować, iść w pielgrzymce. I ta wspólnota ułatwi im modlitwę. Ale jeżeli naprawdę we wspólnocie wejdą w kontakt z Bogiem, to Bóg im powie: Nie wystarczy sama wspólnota, trzeba przeżyć jeszcze spotkanie z Bogiem sam na sam. Nie można oddzielić modlitwy samotnej od wspólnotowej. Jedna do drugiej prowadzi. Modlitwa odpowiada naturze człowieka, który chce być sam i z wszystkimi razem.

ks. Jan Twardowski

Jak grom z jasnego nieba – czyli nowy ksiądz w naszej parafii

Z ks. Dariuszem Burdą rozmawiała Iwona Korohoda

– Witamy Księdza w naszej parafii! Nie sposób Księdza nie zauważyć... ile Ksiądz ma wzrostu?

– 198 cm. Kiedyś grałem w koszykówkę, ale potem przytrafiła się kontuzja...

– To już trzecia Księdza parafia – przyjechał Ksiądz do nas z Makowa Podhalańskiego. Czym Ksiądz tam się zajmował?

– Byłem tam 5 lat i opiekowałem się oazą, prowadziłem scholkę, pracowałem jako katecheta w zespole szkół zawodowo-technicznych. A potem to już „od Opolo do przedszkola” – zajmowałem się i przedszkolakami, i służbą liturgiczną w Grzechyni, i redakcją miesięcznika „Przemienienie”, przygotowywałem też Misteria Męki Pańskiej. Wystawialiśmy je w okresie Wielkiego Postu wg różnych scenariuszy. Piękne to było, bo angażowało i młodych, i starszych ludzi – ok. 70 osób. Na codzienne przedstawienia przez cały tydzień przychodziło po ok. 150 osób. Chciałbym także w tej parafii stworzyć grupę teatralną. Może udałoby się przygotować pierwszy spektakl – taką wieczornicę – już na Dzień Papieski, w październiku.

– Parafianie w Makowie żegnali Księdza z żalem i ogromną sympatią, młodzież pisała o Księdzu: „fajny gość”. Co trzeba zrobić, by zostawić po sobie tyle dobra?

– Być dla ludzi, mieć dla nich czas. W parafii dostrzegać przede wszystkim człowieka. Bo nie jest ważne, czy budynek kościoła jest ładny czy brzydki – ważni są ludzie. Oni mi tam w Makowie dziękowali, ale to ja im przede wszystkim dziękowałem, że mogłem realizować swoje kapłaństwo. Bo to wy, ludzie, nas kapłanów mobilizujecie...

dokończenie na str. 4

Podaruj dziecku obiad

Dzisiaj przy naszej parafii organizowana jest zbiórka środków na finansowanie obiadów dla dzieci z potrzebujących rodzin, uczęszczających do szkół podstawowych na naszym osiedlu. Na początku roku szkolnego dyrektorzy w porozumieniu z pedagogami i wychowawcami klas rozeznają potrzeby dzieci w tym zakresie, określają liczbę potrzebujących oraz obiadów w perspektywie całego roku szkolnego, a następnie szacują koszty takiego finansowania. W oparciu o takie informacje ksiądz proboszcz przekazuje pieniądze do poszczególnych placówek w miarę dostępnych ze zbiórki środków. Dzięki zeszłorocznej akcji udało się sfinansować całoroczne obiady dla



trójki dzieci w Szkole Podstawowej nr 113. Natomiast Szkole Podstawowej nr 21 oprócz sfinansowania obiadów dla trójki dzieci udało się z pieniędzy przekazanych przez księdza proboszcza pokryć również koszty zielonej szkoły dla jednego dziecka.

dokończenie na str. 3

PONIEDZIAŁEK 11.09

- 06:30** + Stanisław Mika (od sąsiadów)
07:00 + Franciszek, Teresa i Józef Wózek
07:00 + Ryszard Nowak (od koleżanek i kolegów z Chemkopu)
08:00 + Stefania Kopacka (od mieszkańców II klatki Kluczborska 5)
18:30 + Krystyna Tomal – msza gregoriańska
18:30 + Halina Jarosz – msza gregoriańska
18:30 + Jan Martyna i syn Bogusław

WTOREK 12.09

- 06:30** + Maria Spątek od sąsiadki Głogowskiej z rodziną
07:00 + Krystyna Tomal – msza gregoriańska
07:00 + Eugenia Mączka – 5. rocznica śmierci
08:00 + Stanisław Mika (od sąsiadów)
18:30 + Halina Jarosz – msza gregoriańska
18:30 + Henryk Panufnik w 13. rocznicę śmierci oraz + Izabela w 53. rocznicę śmierci
18:30 O błogosławieństwo Boże w pracy i życiu prywatnym dla dr. Tomasza Sorysza, ordynatora Oddziału Ortopedycznego Szpitala Narutowicza

ŚRODA 13.09

- 06:30** + Krystyna Tomal – msza gregoriańska
06:30 + Tadeusz i Zofia Gołda oraz ich zmarli rodzice i teściowie
07:00 + Halina Jarosz – msza gregoriańska
07:00 + Aniela Ulman – 34. rocznica śmierci oraz Stanisław i Józef
07:00 + Apolonia i Jan Naruć
08:00 + Stefania Kopacka (od mieszkańców II klatki Kluczborska 5)
18:30 W intencjach Nowenny do Matki Bożej Nieustającej Pomocy

CZWARTEK 14.09

- 06:30** + Józef Molenda (od rodziny Warcholów i Karabułów)
07:00 + Janusz – 6. rocznica śmierci, Janina – 2. rocznica śmierci i wnuk Hubert
08:00 + Halina Jarosz – msza gregoriańska
18:30 + Teresa Chomczyńska – 11. rocznica śmierci oraz + Antonina
18:30 + Krystyna Tomal – msza gregoriańska

PIĄTEK 15.09

- 06:30** + Cecylia i Aleksander Szybowski
06:30 + Kazimierz Włodarczyk
07:00 + Aleksandra Boryczko (od sąsiadów z Mikołajowic)
08:00 + Marianna i Antoni Mrocza
18:30 Za Różę Matki Bożej Bolesnej za żywe i zmarłe
18:30 O miłosierdzie Boże dla zmarłych wypominanych w naszym kościele
18:30 + Krystyna Tomal – msza gregoriańska
18:30 + Halina Jarosz – msza gregoriańska

SOBOTA 16.09

- 06:30** + Halina Jarosz – msza gregoriańska
07:00 + Stefan Cybura
08:00 + Krystyna Tomal – msza gregoriańska
08:00 + Antoni Matuszewski – 16. rocznica śmierci, + Stefania Kilian – 15. rocznica śmierci
08:00 O zdrowie i błogosławieństwo Boże dla wnusi Oliwki Wajdy w 5. rocznicę urodzin i rodziców
08:00 + Bogusław Runowski
08:00 + Stanisława i Kazimierz Wilk – 8. rocznica śmierci oraz zmarli z rodziny Wilków, Kwaśnych i Tomalów
18:30 + Julia Radwan

NIEDZIELA 17.09

- 06:30** Za Parafian

- Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia życzymy opieki Bożej i wszelkiej pomyślności.
- Dzisiaj na Mszy świętej o godz. 11:00 **poświęcimy dzieciom tornistry** z książkami, zeszytami i przyborami szkolnymi.
- Ks. Grzegorz zaprasza wszystkich **ministrantów i lektorów** na spotkanie organizacyjne w poniedziałek 11 września o godz. 19:00 w sali pod plebanią. Spotkanie **kandydatów na ministrantów** odbędzie się w poniedziałek 11 września o godz. 17:00 w sali nr 6. Zapraszamy do grona ministrantów i zaszczytnej służby przy ołtarzu chłopców od klasy III szkoły podstawowej wzwyż.
- **Świetlica środowiskowa „Przystań”** działająca przy naszej parafii zaprasza dzieci od poniedziałku do piątku od 16:00 do 19:00 na bezpłatne zajęcia pozalekcyjne. Zajęcia prowadzone są w sali nr 9.
- **Nieszpory niedzielne** odprawimy dzisiaj o godz. 18:00. Natomiast w środę **Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy** o 18:00, a w piątek od 17:00 **adoracja Najświętszego Sakramentu**.
- **Centrum Kultury im. Św. Jadwigi** informuje, że w dalszym ciągu odbywają się zapisy na zajęcia pozalekcyjne w sekretariacie Centrum w tygodniu od 15:00 do 18:30 osobiście lub telefonicznie. Informacje także na ulotkach przy wyjściu z kościoła.
- W przyszłą niedzielę na każdej Mszy świętej w naszym kościele o swoim życiu w Ameryce Południowej powie kilka słów nasza parafianka świecka **misjonarka Dominika Szkatuła**, która pracuje od wielu lat w Peru. Będzie także okazja do złożenia po Mszach św. dobrowolnego datku na cele misyjne i wsparcie jej pracy.
- Sanktuarium św. Jana Pawła II w Krakowie jest najważniejszym miejscem kultu naszego Papieża w Polsce. W zeszłym roku modlił się tam również Papież Franciszek. Każdego 22 dnia miesiąca jest odprawiane **„Archidiecezjalne nabożeństwo ku czci św. Jana Pawła II”**, na które zaprasza nas nowy metropolita krakowski abp Marek Jędraszewski. W jego imieniu zapraszamy na nabożeństwo 22 września. O godz. 17:00 rozpocznie się Msza św., a po niej odbędzie się procesja światła i uczczenie relikwii św. Jana Pawła II.
- Przypominamy, że nasz biuletyn jest bezpłatny i wyłożony jest przy wyjściach z kościoła. Prosimy zabierać go po Mszach świętych, po jednym na rodzinę, a także dla parafian, którzy z różnych przyczyn nie mogą być obecni w kościele. **Zapraszamy także osoby, które mogłyby włączyć się w pracę redakcji naszej gazetki.** Chętnych prosimy o zgłaszanie się do ks. Proboszcza. Przy wyjściu głównym na ścianie kościoła jest także skarbonka. Prosimy każdego, kto może i zechce, by czasami wrzucił dobrowolny datek na utrzymanie biuletynu.
- Prośmy o Miłosierdzie Boże dla naszej parafianki, która w ostatnim czasie odeszła do wieczności. Jest to śp. **Krystyna Romankiewicz** (l. 74) z ul. Krowoderskich Zuchów 19. **Dobry Jezu, a nasz Panie, daj jej wieczne spoczywanie.**

- 08:00** + Wincenty i Władysława – 29. rocznica śmierci
09:30 + Jadwiga Elżbieta Jakubowska
10:00 + Stanisława i Emil Rychliccy, zmarli z rodziny Rychlickich, Trytków i Dymków
11:00 + Andrzej, Rozalia, Aleksander Wójtowicz
12:30 W intencji dzieci przyjmujących chrzest
17:00 + Edward Cieślak – 9. rocznica śmierci
18:30 + Krystyna Tomal – msza gregoriańska
20:30 + Halina Jarosz – msza gregoriańska

Podaruj dziecku obiad

dokończenie ze str. 1

– Ta pomoc udzielana przez parafię dzieciom i rodzinom z naszego osiedla trwa odkad pamiętam – mówi pani Bożena Sadok, dyrektor Szkoły Podstawowej nr 113. – Siostry co roku przynoszą artykuły papiernicze ze zbiórki przyborów szkolnych, a oprócz tego otrzymujemy środki na finansowanie obiadów dla dzieci. Z funduszy tych opłacamy obiady dla 2-3 dzieci na cały rok. Ta forma pomocy przeznaczona jest dla takich osób, które nie są objęte opieką MOPSu. Możemy ją wykorzystać w przypadku osób, których sytuacja nagle się pogorszyła czy spotkało ich jakieś nieszczęście, a nie chcą korzystać z pomocy społecznej lub nie zostali jeszcze objęci jej opieką.

– Nasza szkoła również rokrocznie otrzymuje od parafii zarówno materiały plastyczne i przybory szkolne, jak i pieniądze, dzięki którym finansowane są obiady dla dzieci z rodzin najbardziej potrzebujących – dodaje pani Ewa Nering, dyrektor Szkoły Podstawowej nr 21. – Kwota, którą otrzymujemy zawsze jest wykorzystywana co do grosza, ponieważ nie brakuje dzieci w potrzebie. Na bieżąco reagujemy też na zmiany, jeśli u kogoś sytuacja poprawia się lub ulega pogorszeniu, żeby jak najlepiej wykorzystać te środki, ale przede wszystkim po to, by z pomocy skorzystali ci najbardziej potrzebujący.



W podobny sposób dysponuje środkami szkoła 113. – Zdarza się, że mamy na przykład 2 dzieci korzystających z obiadów przez cały rok szkolny oraz 1 obiad taki przechodzący – kilka miesięcy korzysta jedno dziecko, później kolejne – tłumaczy pani Bożena Sadok. – Nagłe sytuacje, takie jak utrata pracy, choroba czy śmierć w rodzinie zdarzają się często, dlatego nawet jeśli kończymy finansowanie obiadów jednego dziecka, szybko znajduje się następne, dla którego taka pomoc w danym momencie będzie wskazana. Muszę też przyznać, że ludzie są bardzo uczciwi – jeśli ich sytuacja się poprawi, przychodzą i bardzo dziękując za wsparcie, proszą, by objąć taką formą pomocy kogoś innego, bo oni stanęli już na nogi.

Obydwie panie dyrektor szczegółowo informują księdza proboszcza o wydatkowaniu powierzonych im środków. – To nie jest tylko techniczne rozliczenie otrzymanych pieniędzy, ale też kwestia uczciwości wobec ofiarodawców. Zdając relację z dysponowania powierzonymi kwotami pokazujemy, że podarowane środki są przeznaczane na szlachetny, zgodny ze zbiórką cel – wyjaśnia pani Ewa Nering.

– Można się zastanawiać, co to za pomoc – taki obiad za 7 czy 8 zł. Jednak w skali miesiąca to około 150 zł, a w skali roku około 1500 zł na jedno dziecko, a taka kwota już ma znaczenie dla rodzin w trudnej sytuacji. Dlatego jako szkoła jesteśmy niesłychanie wdzięczni parafianom za to, że dzięki ich hojności możemy taką pomoc zaoferować i dzięki temu rodziny, które

dotknęło jakieś nieszczęście mogą powoli stawać na nogi bez obaw o to, czy starczy pieniędzy na ciepły posiłek dla dziecka – dodaje pani Bożena Sadok.

Słowa wdzięczności wyraża również pani Ewa Nering. – Taka akcja parafii jest bardzo korzystna, gdyż dzięki niej mamy szansę w sposób konkretny pomóc dzieciom. Powierzone nam środki wykorzystujemy zgodnie z ich przeznaczeniem, ponieważ wierzymy, że właśnie taka forma pomocy jest skuteczna i ma sens.

E.W.

Od redakcji: Dołączając się do słów wdzięczności władz szkolnych za dotychczasowe zrozumienie i hojność parafian, zachęcamy do wsparcia akcji w tę niedzielę. Pamiętajmy, że każdy gest i każda – nawet drobna kwota mają znaczenie. Stawką jest nie tylko pełny żołądek dziecka w potrzebie, ale także jedna troska mniej na głowie jego rodziców czy opiekunów.

Dzisiaj po Mszach świętych dzieci i młodzież prowadzą przy naszym kościele zbiórkę do puszek na obiady szkolne dla dzieci z ubogich rodzin naszej parafii.

Zebrane środki zostaną przekazane do szkół i wykorzystane przez dyrektorów na wyżywienie dzieci najbardziej potrzebującym. Dzięki naszej wrażliwości i życzliwej pomocy możemy umożliwić godne przeżycie roku szkolnego wielu dzieciom z rodzin będących w trudnej sytuacji materialnej. Natomiast do kosza przy figurze św. Jadwigi prosimy o wkładanie przyborów szkolnych, które także prześlemy do szkół dla dzieci w potrzebie. Z góry dziękujemy za wrażliwość serca i każdy dobry gest.

WSPOMNIENIA Z WAKACJI Z PKS JADWIGA

Jak co roku dzieci i młodzież z naszej parafii miały okazję cieszyć się czynnym wypoczynkiem dzięki działalności Parafialnego Klubu Sportowego. Zorganizowanie tak atrakcyjnych zajęć i wyjazdów nie byłoby możliwe bez przekazanych przez Państwa na ten cel wpłat 1% podatku. O tym, że uczestnicy świetnie wspominają tegoroczne wakacje, najlepiej świadczą ich własne wypowiedzi...



Obóz w Zawoi

Na obozie było super, dużo zabawy i treningów piłkarskich. Graliśmy w turnieju i zajęliśmy 1. miejsce. Dostaliśmy medale i puchar. Mieszkaliśmy w pięknych pokojach, a jedzenie było bardzo smaczne. Byliśmy też na basenie, było ognisko i trampolina w dużym ogrodzie. Raz lub dwa zatęskniłem wieczorem

za rodzicami i wtedy trenerzy Artur i Dominik bardzo mi pomogli i uspokoili. Było fajnie i znowu chciałbym pojechać na taki obóz.

**Szymek, 7 lat – uczestnik obozu w Zawoi
w dn. 8–18.08.2017**

dokończenie na str. 4



BIULETYN DUSZPASTERSKI
bezpłatny tygodnik parafialny

REDAKCJA BIULETYNU
ks. M. Hajdyła, I. Korohoda, A. Gorczyca,
M. Kot-Panek, M. Szymańska
teksty: I. Bugaj, K. Herej-Szymańska,
M. Szymańska, Ł. Kwiecień, M. Orlińska,
A. i M. Tuleja, E. Wilk, G. Wojdyńska,
B. i J. Wojtas
dział reklam: E. Zbadyńska

Parafia nie odpowiada za treść
publikowanych reklam

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA
pw. Św. Jadwigi Królowej
ul. Łokietka 60, 31-334 Kraków
tel.: +48 12 637 14 15
fax: 638 71 52
konto: 49 1020 2906 0000 0086 1682

e-mail: swietajadwiga@diecezja.pl
www.swietajadwiga.diecezja.pl

PORZĄDEK MSZY ŚWIĘTYCH
dni zwykle: 6:30, 7:00, 8:00, 18:30
nd. i święta: 6:30, 8:00, 9:30, 10:00,
11:00, 12:30, 17:00, 18:30, 20:30

DUSZPASTERZE
proboszcz: ks. Marek Hajdyła
wikariusze: ks. Grzegorz Kurzec,
ks. Piotr Stopka, ks. Jacek Kuczmier,
ks. Dariusz Burda

rezydenci: ks. Prałat Jan Dziasek,
ks. Dariusz Oko, ks. Stanisław Molendys,
ks. Andrzej Piekaniec

KANCELARIA PARAFIALNA
pn.-sob.: 10:00-11:00
pn., wt., czw.: 16:00-18:00
nd. i święta: kancelaria nieczynna

Jak grom z jasnego nieba – czyli nowy ksiądz w naszej parafii

dokończenie ze str. 1

– A co Ksiądz będzie robił u nas, na Krowodrzy?

– Będę duszpasterzem Braterstwa Chorych, poprowadzę też oazę i grupę teatralną, którą – mam nadzieję – uda się stworzyć. Będę też uczył religii w IX LO.

– Czym Ksiądz się interesuje i jak najchętniej spędza wolny czas?

– W Makowie tego wolnego czasu było bardzo mało. Lubię dobrą muzykę i film. Amatorsko też zajmuję się fotografią.

– Ksiądz jest kolegą rocznikowym naszych wikariuszy – księży Piotra i Grzegorza?

– Tak. I kiedy po tegorocznych wakacjach planowałem, jak wykorzystam ostatnie wolne dni, to właśnie ks. Grzegorz do mnie zadzwonił z wiadomością, że zostanę przeniesiony. To był dla mnie grom z jasnego nieba, bo takie przenosiny są zawsze dla mnie trudne – przywiązuję się do ludzi. Noszę w sercu wszystkich, których bliżej poznałem – z mojej pierwszej parafii w Chełmku, z tej w Makowie...

– W przyszłym roku będzie Ksiądz obchodził 10-lecie kapłaństwa. Co w realizacji tego powołania uważa Ksiądz za najpiękniejsze, a co za najtrudniejsze?

– Najpiękniejsze jest to, że Pan Jezus mnie powołał i czuję się przez Niego wybrany. A najtrudniejsze – że mimo tego wybrania człowiek ma pokusę realizowania siebie, a nie tego, co Bóg dla niego przygotował. Dużym wyzwaniem jest, by wśród tak wielu codziennych obowiązków nie zagubić osobistego kontaktu z Chrystusem.

– Czego zatem możemy Księdzu życzyć na czas posługi w naszej parafii?

– Wytrwałości w powołaniu i życzliwych ludzi – to człowiekowi dodaje skrzydeł.



Misterium w Makowie

WSPOMNIENIA Z WAKACJI Z PKS JADWIGA

dokończenie ze str. 3

Przez cały lipiec i pół sierpnia codziennie po południu przychodziłem na boisko koło kościoła na super zajęcia piłkarskie. Wspaniale wszystko organizował trener Witek i starałem się zawsze być, kiedy mogłem. Czasami przed południem szedłem na inne boiska na osiedlu – ale nie czułem się tam tak dobrze i bezpiecznie. U nas zajęcia były fajnie zorganizowane, najpierw grali mali chłopcy, my wtedy przygotowaliśmy się grając w ringo, kosza lub siatkę. Czasami pomogliśmy przy czymś gospodarzowi boiska panu Ziółce. Dobrze, że ci, którzy nie wyjeżdżają na wakacje z Krakowa mają takie atrakcyjne zajęcia. Na co dzień trenuję w drużynie piłkarskiej juniorów Jadwigi u trenera Józefa Marchewki i cieszę się, że przez wakacje mogłem podtrzymać formę.

Bartek, 16 lat – uczestnik zajęć sportowych przy parafii w ramach akcji klubu Jadwiga „Sportowe lato w mieście” w dn. 3.07–11.08.2017



Obóz w Łebie

Marzyłam o kolonii nad morzem i udało się. Pojechałam z „Jadzią” do Łeby. O nudzie mogliśmy pomarzyć, cały czas coś się działo. Chodziliśmy oczywiście na plażę, było mnóstwo zawodów sportowych i ognisko. Był też chrzest dla szczurów lądowych, które musiały wiele znieść zanim otrzymały swoje

morskie imię. Zgubiliśmy się w labiryncie, ale na szczęście zostaliśmy uratowani. Najciekawsze jednak było fokarium: uchutki są bardzo słodkie, szczególnie gdy klaszczą i bawią się piłką. Za rok na pewno też pojedą.

Alicja, 10 lat, uczestniczka obozu w Łebie w dn. 17–30.08.2017

KALENDARZ LITURGICZNY TYGODNIA:

PONIEDZIAŁEK 11.09

Kol 1,24–2,3; Ps 62; Łk 6,6–11

WTOREK 12.09

Kol 2,6–15; Ps 145; Łk 6,12–19

ŚRODA 13.09

św. Jana Chryzostoma,
biskupa i doktora
Kościoła

Kol 3,1–11; Ps 145; Łk 6,20–26

CZWARTEK 14.09

Święto Podwyższenia
Krzyża Świętego

Lb 21,4b–9; Ps 78; J 3,13–17

PIĄTEK 15.09

Najświętszej Maryi
Panny Bolesnej

Hbr 5,7–9; Ps 31;
Łk 2,33–35

SOBOTA 16.09

św. męczenników
Korneliusza, papieża,
i Cypriana, biskupa

1 Tm 1,15–17; Ps 113;
Łk 6,43–49

NIEDZIELA 17.09

Syr 27,30–28,7; Ps 103;
Rz 14,7–9; Mt 18,21–35

REKLAMA na pokrycie kosztów druku

informacje w sprawie reklamy pod nr tel. 600 391 853

DRUKARNIA
Paor
ul. Wybickiego 46, 31-302 Kraków
tel. 012 636 28 13, tel./fax. 637 72 92
e-mail: paor@paor.pl www.paor.pl

OFFSET, SITODRUK, DRUK CYFROWY, SZTANCOWANIE, LAKIEROWANIE UV, ZŁOCENIE

drukujemy: książki, broszury, ulotki, plakaty, wizytówki,
papiery firmowe, teczki, naklejki, etykiety, opakowania

miejsce na Twoją reklamę